
R O M Â N I A 
JUDEŢUL SĂLAJ 
COMUNA HIDA 
CONSILIUL LOCAL 
 

  H O T Ă R Â R E A nr.38 
29 septembrie 200 

Privind aprobarea bugetului fondurilor externe nerambursabile pe anul 2007  
 

Consiliul local al    comunei  Hida , judeţul Sălaj. 
Având în vedere Raportul compartimentului de specialitate nr.1727/2007 şi avizul comisiei 

de specialitate. 
          Văzând prevederile art.36 al.2 lit.b din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică 
locală,republicată, ale Legii nr.500/2002 privind finanţele publice ,ale Ordonanţei de Urgenţă a 
Guvernului nr.45/2003 privind finanţele publice locale, modificată şi completată,aprobată prin Legea 
nr.108/2004, Legea nr.. 129 din 25 iunie 1998, republicată privind înfiinţarea, organizarea şi 
funcţionarea Fondului Român de Dezvoltare Socială; 

În temeiul art.45 al.1 din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică 
locală,republicată:  

 
H O T Ă R Ă Ş T E: 

 
Art.1 Se aprobă   bugetul de venituri şi cheltuieli al fondurilor externe nerambursabile   al 

comunei Hida pe   anul 2007 cu  suma de 73.360 lei, din care: 
Venituri………………………………….73.360 lei 
Din care: 

• 37.08.01 „ Donaţii şi sponsorizări”………………………..73.360lei 
Cheltuieli total……………………………………………………..73.360  lei 
Din care: 

o 87.08.01.” Alte acţiuni economice-Fondul Român de Dezvoltare Socială ” ……73.360 
lei,  

din care: 
        - art.71.01.30 „Alte active fixe”…………………………..73.360 lei 

Art.2 Cu ducerea la îndeplinire a celor arătate se încredinţează primarul comunei şi 
compartimentul contabilitate.  

Art.3 Prezenta se  comunică la : 
 Instituţia Prefectului judeţului Sălaj. 
 Consiliul judeţean Sălaj. 
 Direcţia Finanţelor publice Sălaj. 
 Trezoreria Zalău. 
 Populaţiei prin afişare 
 Primarul comunei 
 Dosar 

 
 
 
    PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ    CONTRASEMNEAZĂ 

             MITREA CIPRIAN-ALEXANDRU            SECRETAR COMUNĂ 
                 DUMITRU-DORIAN BALOTA 


	  H O T Ă R Â R E A nr.38 
	Cheltuieli total……………………………………………………..73.360  lei 


